別紙様式第１号（第３条関係）
	受付　　　年　　　月　　日

許可　　　年　　　月　　日

	北広島町運動公園野球場有料広告掲出申請書

次のとおり北広島町運動公園野球場有料広告を掲出したいので許可くださるよう申請します。

　　北広島町長　様
年　　　月　　日

	申請者
	住所
	〒

	団体名
	　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	内容

	（寸法等の分るレイアウトやデザインを添付のこと。）

	期間
	年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	表示責任者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　）

	表示業者名
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　）

	※利用面積

使用料
	※利用面積
	※使用料

	備考
	※許可番号　　第　　　　号
	※納付書番号　　第　　　　　号

※申請者は記入しないで下さい。